
 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito 

 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

 

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO Nº 003/2021-CP 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 364/2021 

 

 

O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e 

Homologar o processo licitatório acima mencionado, referente contratação de empresa 

especializada de Engenharia para Construção da Praça de Eventos (Etapa II) no 

Loteamento Villa Alzira no Município de Cruz das Almas, conforme especificações 

constantes nos anexos do Edital. Empresa vencedora: JD2 ENGENHARIA E 

LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.825.277/0001-60, no VALOR GLOBAL 

de R$ 1.508.000,00 (um milhão quinhentos e oito mil reais), ADJUDICO E 

HOMOLOGO no dia 20 de dezembro de 2021.  

  

 

 

 

 

Ednaldo José Ribeiro 

Prefeito Municipal. 

 


